
Smlouva o zemědělském pachtu 

uzavřená dle § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dále jen „občanský zákoník*') 

Smlouvu uzavírají: 

Petr Archman .

(dáie jen „Propachtovatel") 

FARM POLÁKY, s.r.o. 
Ohradnf 1394/61 Michle 

140 00 Praha 4 
IČ: 266 93 011 

(dále jen „Pachtýř") 

ČI. I 

Úvodní ustanoveni 

1 Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zemědělských pozemků v KÚ NepomyšUapsaných na listu 
vlastnictví č. 256, KN - 1503, KN - 1636, KN - 1701/3,dále je výlučným vlastníkem zemědělských pozemků v KÚ Vr-
bička,zapsaných na listu vlastnictví Č.85.KN - 368/1 a Je výlučným vlastníkem zemědělských pozemků v KÚ Podbo-
řanský Rohozec.zapsaných na listu vlastnictví č.96,KN - 633/1 ocelkové výměře 18,1104 ha 

ČI. II. 

Předmět smlouvy 

1, Propachtovatel touto smlouvou přenechává Pachtýři Pozemek, blíže specifikovaný v Či. I. této smlouvy (dále jen „Před-

mět zemědělského pachtu"), k užívání a požíváni, a to za účelem zemědělského hospodařeni Pachtýře s nimi a dosahování zemědělské 

produkce 

2 Pachtýř se naproti tomu zavazuje užívat a požívat Předmět zemědělského pachtu v souladu se zákonem a touto smlouvou 
a platit Propachtovatel! za toto užíváni a požívání pachtovné 

3 Propachtovatel přenechává Pachtýři Předmět zemědělského pachtu ve stavu způsobilém k ujednanému užívání a 
požíváni, 

4. Ohledné předáni Předmětu zemědělského pachtu bude sepsán mezi účastníky Protokol o předáni a převzetí předmětu ze-
mědělského pachtu. Protokol je nedílnou součásti této smlouvy a je označen jako příloha č, 3 

ČI. III. 

Doba pachtu 

Pacht dle této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou od 1 10 2015, 

ČI. IV. 

Pachtovné 

1 Pachtýř se zavazuje platit Propachtovatel! za užíváni a požívání Předmětu zemědělského pachtu pachtovné ve výši 
2500,- Kč (slovy: dvatisícepétset korun českých), a to ročně pozadu se splatnosti k 1 říjnu bezhotovostním převodem 
na účet Propachtovatele 

2. Pro včasnost platby je rozhodující den připsáni platby na účet Propachtovatele 

3. Pachtovné se navýší o 5% ve chvíli kdy kumulovaná inflace od doby platnosti této smlouvy p/esáhne 5% Stejná 



úprava výše pachtovného se provede kdykoliv kumulovaná inflace znovu přesáhne 5 % od doby poslední úpravy pach-

tovného. 

Oi. v. 

Práva a povinnosti Propachtovatele 

1. Propachtovatel má vůči Pachtýři za přenecháni Předmětu zemědělského pachtu k užívání a požíváni pro účel vymezený 
dle čl. II. odst. 1. smlouvy právo na zaplaceni pachtovného ve výši a IhůtŠ podle čl. IV smlouvy, 

2. Propachtovatel se zavazuje předat Pachtýři Předmél zemědělského pachtu, specifikovaný v čl. I. smlouvy, do 5 pracov-
ních dnu od podpisu této smlouvy ve stavu způsobilém k řádnému užíváni a požíváni a je povinen zajistit Pachtýři plný a nerušený 
výkon práv spojených s užíváním a požíváním Předmětu zemědělského pachtu po celou dobu trváni pachtu. 

2. Propachtovatel je povinen poskytovat Předmět zemědělského pachtu po dobu trváni pachtu ve stavu způsobilém k užívání 
a požíváni pro účel, který byl účastníky výslovné ujednán v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

Pokud by na Předmětu zemědělského pachtu došlo k vadám nebo poškozeni podstatného charakteru, které by zásadním 
způsobem Pachtýři ztěžovaly nebo úplně znemožňovaly užíváni Předmětu zemědělského pachtu tak, že z něho může Pachtýř dosáhnout 
nanejvýš nepatrný výnos oproti běžnému výnosu, je Propachtovatel povinen Pachtýři pachtovné za dotčené období snížit nebo i zcela 
prominout. 

Propachtovatel však neručí za škody způsobené extrémním počasím, klimatickými změnami nebo divokou zvěří, na 
které nemá vliv a nemůže jim zabránit. 

Čl. VI. 

Práva a povinnosti Pachtýře 

1. Pachtýř je oprávněn užívat a požívat Předmět zemědělského pachtu pouze k účelu, který účastníci sjednali čl. II. odst. 1 

smlouvy. 

2. Pachtýř hradí náklady spojené s béžnou údržbou Předmětu zemědělského pachtu a drobné opravy na ném. 

3. Pachtýř je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Propachtovateli vady a poškození na Předmětu zemědělského pachtu, 
které zakládají nárok na slevu z pachtovného sjednaného v čl. IV. smlouvy, a to poměrně za dobu, po kterou vada čí poškozeni Předmě-
tu zemědělského pachtu trvaly. 

Pokud by se však jednalo o vady nebo poškození podstatného charakteru, které by zásadním způsobem Pachtýři ztěžovaly 
nebo úplné znemožňovaly požíváni Předmětu zemědělského pachtu tak, že z něho může Pachtýř dosáhnout nanejvýš nepatrný výnos 
oproti běžnému výnosu, je Pachtýř oprávněn po Propachtovateli požadovat, aby mu za dotčené Období pachtovné zcela prominul V 
takovém případě vzniká Pachtýři současné i právo na vypovězení pachtu bez výpovědní doby. 

4. Pachtýř nesmi provádět na Předmětu zemědělského pachtu žádné terénní nebo stavební úpravy ani podstatné změny, které 
by měnily jeho hospodářské určení, ani měnit způsob jejího užívání a požívání, bez souhlasu Propachtovatele, a to ani na svůj náklad. 

5. Pachtýř je oprávněn propachtovat Předmět zemědělského pachtu nebo jej předat k užíváni třeti osobě pouze s předchozím 
písemným souhlasem Propachtovatele. 

Čl. VII. 

Zánik nájmu 

1. Pacht založený touto smlouvou zanikne kdykoli písemnou dohodou mezi Propachtovatelem a Pachtýřem nebo písemnou 
výpovědi některé ze stran z důvodů a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Vypovědět lze pacht pouze ve dvanáctiměsíční výpovědní době tak, aby skončil ke konci pachtovního roku, tj. do 30. záři 

následujícího roku. Bez výpovědní doby lze vypovědět pacht pouze v případech, které stanoví tato smlouva v následujícím odst 2. a. 3. 

2 Propachtovatel je oprávněn vypovědět pacht bez výpovědní doby v případě, pokud Pachtýř 

- užívá či požívá Předmět zemědělského pachtu k jinému než ujednanému účelu dle čl. II, odst. 1 Smlouvy 

- užívá či požívá Předmět zemědělského pachtu v rozporu s povinnostmi řádného hospodáře. 

Dále účastníci sjednávají, že Propachtovatel je oprávněn vypovědět pacht bez výpovědní doby v případě, pokud 

Pachtýř 

nezaplatil pachtovné ani do splatnosti příštího pachtovného, 

- propachtuje Předmět zemědělského pachtu nebo jej přenechá k užíváni jinému bez předchozího písemného 



souhlasu Propachtovatele, 

- změni-li hospodářské určeni Předmětu zemědělského pachtu nebo způsob jeho užíváni či požívání bez předchozího pí-

semného souhlasu Propachtovatele. 

3. Pachtýř je oprávněn vypovědět pacht bez výpovědní doby vedle práva dle či. VI. odst 3. smlouvy také v případě, pokud 

Propachtovatel 

nepředá Pachtýři Předmět zemědělského pachtu ve thúté a současné ve stavu sjednaném v čl V odst. 2 této 
smlouvy 

v průběhu trváni pachtu se ukáže, Předmět zemědělského pachtu není způsobilý k užívání či požívání pro účel, pro který 
byl Propachtovateli dle čl. II. odst. 1. smlouvy propachtován, a tento stav nelze ani plněním povinnosti Propachtovatele dle čl. V. odst. 
2. až 3. smlouvy v přiměřené lhůté. nejdéle však do 1 kalendářního městce napravit. 

3. Při zániku pachtu je Pachtýř povinen Předmět zemědělského pachtu vyklidit, a to do 15-ti dnů ode dne zániku pachtu, 
a předat ho Propachtovateli ve stavu, v jakém ho převzal, nehledě na běžné opotřebeni při běžném užívání a na vady, 
které je povinen odstranit Propachtovatel O předáni Předmětu zemědělského pachtu se strany zavazuji sepsat zápis, v 
němž zachytí jeho stav včetně oceněni jednotlivých části Inventáře ke dni předání. 

Čl. IX, 

Závěrečná ustanoveni 

1 Práva i povinnost) v této Smlouvě výslovné neupravené se řídi právem českě republiky, zejména ustanoveními občanské-

ho zákoníku. 

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, Propachtovateli náleží 1 stejno-

pis, pachtýři náleží jeden stejnopis. 

3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními 
stranami. 

A Smluvní strany se dohodly, že pachtovní právo sjednané dle této smlouvy zapisovat do veřejného seznamu vedeného pří-

slušným katastrem nemovitostí nebudou. 

5. Propachtovatel a Pachtýř shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzá-
jemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelné, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných, podmí-
nek. 

Propachtovatel: 

Petr Archman 

> 
V Praze dne dne 1 10 2015 

Pachtýř; 

FARM POLÁKY, 
s.r.o. 

Chřadni 1394/61 Michle 
140 00 Praha 4 
IČ: 266 93 011 

V Praze dne 10. 2015 



Česká republika - Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 

zast. Ing. Janou Vemerovou, vedoucí Pobočky Louny 

adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu: 

60011-3723001/0710 (dále jen „propachtovatel
44

) 

- na straně jedné - 

a 

Farm Poláky s.r.o. Doručovacíadresa: Energoarch s.r.o. 

sídlo: Ohradní 1394/61, 1400 Praha 4 Přátelství 383 

IČ: 266 93 011 441 01 Podbořany 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87743 osoba 

oprávněná jednat za právnickou osobu: Josef Archman - jednatel (dále jen „pachtýř
44

) 

-na straně druhé - 

uzavírají podle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 

,,NOZ“) tuto 

PACHTOVNÍ SMLOUVU 

č. 64N15/35 

ČL I 

Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit se ze-

mědělskými pozemky specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy vedenými u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj. Katastrálního pracoviště Žatec. 

Rekapitulace: 

obec kat. území výměra (ha) cena (Kč/ha) % náj. nájem (Kč) 

Nepomyšl Nepomyšl 277,4111 47800 2,2 291.725,42 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

ČL II 

Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedené v Čl. I této smlouvy do užívání za 

účelem: 

- provozovám zemědělské výroby. 

Čl. III 
Pachtýř je povinen: 

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způso-

bem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech pod-

le fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin, 

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 



WWiOWí A ^ w 

předpisů, 
d) umožnit propachtovateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 

do evidence rozborů a vstupem na pozemky, 
e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 

pozdějších předpisů, 
f) provádět podle podmínek sběr kamene, 

g) vyžádat si souhlas propachtovatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládám 

trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku, 

h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem 

pachtu, 

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtované pozemky, 

jež jsou předmětem pachtu. 

ČI. IV 

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.4.2015 na dobu neurčitou. 

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí. 

3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 NOZ vypovědět v dvanáctiměsíční výpovědní 

době, a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku. 

4) Stane-li se pachtýř ze zdravotních důvodů nezpůsobilý na pozemku hospodařit, má dle 

ustanovení § 2348 NOZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době. 

5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypovědět pacht bez výpo-

vědní doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtované pozemky jinému, přenechá-li je k užívání 

nebo změní-li hospodářské určení pozemků, anebo způsob jejich užívání nebo požívání bez pro-

pachtovatel o va předchozího souhlasu. 

ČL V 

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné. 

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku. 

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 291.725,- Kč (slovy: Dvěstědevade-

sátjednatisícsedmsetdvacetpětkorun českých). 

4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní ban-

ky, číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 6411535. 

5) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2015 včetně činí 146.262,- KČ 

(slovy: Jedno stočtyřicetšesttisícdvěstěšedásátdvakomn českých) a bude uhrazeno 

k 1. 10. 2015. 

. Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele. 

6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení § 1970 

NOZ zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený u České národní 

banky, Číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 6411535. 

7) Prodlení pachtýře s úhradou pachtovného delší než 60 dnů se považuje za porušení 

smlouvy, které zakládá právo propachtovatele smlouvu vypovědět bez výpovědní doby (ustanovení 

§ 2228 odst. 4 NOZ). 

8) Smluvní strany sjednávají odlišně od § 2337 NOZ to, že pachtýř nemá právo na slevu z 

pachtovného, prominutí pachtovného, nebo na vypovězení pachtu bez výpovědní doby, ve vazbě na 

to, že k pozemku (některým pozemkům), který(cj }<z(jsou) předmětem pachtu dle této smlouvy, 

není zajištěn přístup. 

ČL VI 

Pokud jsou na propachtovaných pozemcích zřízena meliorační zařízení, pachtýř se zavazuje: 

f í 

li | 

I:) 

y 



u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejích údržbu, 

k hlavním melioračnim zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby. 
 

Čl. VII 

Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem pachtu dle 

této smlouvy, mohou být propachtovatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho dispozičním 

oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ. 

Čl. VIII 

Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky, některé z nich nebo jejich části propachtovat 

nebo dát do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele. 

Čl. IX 
Pachtýř souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů propachtovatelem. 

Tento souhlas pachtýř poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se 

zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá. 

Č1.X 
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran. 

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících 

se jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny. 

Č1.XI 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Je-

den stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 

Čl. XII 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

Čl. XIII 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpi-

sy. 
'  / í í V .  

V Lounech dne  ...  ..................  

Státní pozemk d 

vedoucí Pobočky Louny 

Ing. Jana Vemerová pro-

pachtovatel 

Za správnost: 
Ing. Zlata Ekrtová 

 

 

Farm Poláky s.r.o. 

Josef Archman - jednatel 

pachtýř 

FARM POLÁKY, 
s.r.o. 

Ohradnf 1394/61 Michie 
140 00 Praha 4 
IČ: 266 93 011 



v
jX

S
 

Uzavřeno: 

Účinná od: 1.4.2015 

Ohradní 1394/61 
Jfr' ‘ 

: ;rmdi*ilBÍsyiribol: 6411535 

 ------- 20.3.2015 

Roční pacht 

291726 KČ 

■gatMfr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 

 _____________________________________________________________ [Kč] 

Praha 4 Michle 

Výměra % Pacht [Kč] [m2]  

fiícp—yfl 

181 1 0 5 0 10 002 47 800 5 326 2,2 560,08 

182 0 0 5 0 10 002 47 800 360 2,2 37,86 

183 1 0 5 0 10 002 47 800 6 083 2,2 639,69 

194 0 0 5 0 10 002 47 800 988 2,2 103,90 

197 0 0 5 0 10 002 47 800 2 127 2,2 223,68 

199 0 1 5 0 10 002 47 800 1420 2,2 149,33 

199 0 2 5 0 10 002 47 800 456 2,2 47,95 

201 0 0 5 0 10 002 47 800 425 2,2 44,69 

208 0 0 5 0 10 002 47 800 6 2,2 0,63 

209 0 0 5 0 10 002 47 800 60 2,2 6,31 

210 0 0 5 0 10 002 47 800 1314 2,2 138,18 

210 1 0 2 7 10 002 47 800 3 448 2,2 362,59 

210 2 0 2 7 10 002 47 800 9 035 2,2 950,12 

210 3 0 2 7 10 002 47 800 7 798 2,2 820,04 

210 4 0 2 7 10 002 47 800 4 770 2,2 501,61 

211 0 0 5 0 10 002 47 800 2 886 2,2 303,49 

212 0 0 5 0 10 002 47 800 363 2,2 38,17 

213 0 0 5 0 10 002 47 800 545 2,2 57,31 

214 4 0 2 7 10 002 47 800 770 2,2 80,97 

215 0 0 5 0 10 002 47 800 28 406 2,2 2 987,17 

218 0 0 5 0 10 002 47 800 744 2,2 78,24 

231 2 0 5 0 10 002 47 800 111 2,2 11,67 

251 0 0 5 2 10 002 47 800 10 244 2,2 1 077,26 

253 0 0 5 0 10 002 47 800 79 2,2 8,31 

254 0 0 5 0 10 002 47 800 314 2,2 33,02 

255 0 0 5 0 10 002 47 800 194 2,2 20,40 

257 2 0 2 2 10 002 47 800 59 897 2,2 6 298,77 

276 0 0 5 0 10 002 47 800 11 110 2,2 1 168,33 

278 0 0 5 0 10 002 47 800 9 997 2,2 1 051,28 

282 0 0 5 0 10 002 47 800 13 919 2,2 1 463,72 

283 0 0 5 2 10 002 47 800 119 2,2 12,51 

285 0 0 5 0 10 002 47 800 2318 2,2 243,76 

286 0 0 5 0 10 002 47 800 10 790 2,2 1 134,68 

287 0 0 5 0 10 002 47 800 3 452 2,2 363,01 

288 0 0 5 0 10 002 47 800 3 705 2,2 389,62 

294 0 0 5 0 10 002 47 800 4 632 2,2 487,10 

295 0 0 5 0 10 002 47 800 2 863 2,2 301,07 

298 0 0 5 0 10 002 47 800 2715 2,2 285,51 

299 0 0 5 0 10 002 47 800 6 118 , 2,2 643,37 

302 0 0 5 0 10 002 47 800 9 505 A 2,2 999,55 

303 0 0 5 0 10 002 47 800 10 204/ ,2,2 1 073,05 

304 0 0 5 0 10 002 47 800 13 250/ 2,2 1 393,37 

307 0 0 5 7 10 002 47 800 10 110/ 2,2 1 063,17 

310 0 0 5 0 10 002 47 800 2 680 f 2,2 281,83 

312 0 0 5 0 10 002 47 800 1 335/ ,2,2 140,39 

315 0 0 5 0 10 002 47 800 1 578/, .2,2 165,94 

340 0 0 5 0 10 002 47 800 3 126/ 2,2 328,73 

342 6 0 2 7 10 002 47 800 304 / 2,2 31,97 

343 0 0 5 0 10 002 47 800 953/ 2,2 100,22 

řd 
8' • 
-

:
- 

 

Strana 1 z 10 



Ohradní 1394/61 gffWMMTTWÉni: 6411535 

203J015 

W-&.,. 
v:': :,Vv M3—
rtr 

kP  ---------------  
IÉ 

r 

Uzavřeno: 

Účinná od: 1A2015 

Roční pacht: 

291 726 Kč Praha 4 Michle 

Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha 

[Kč] 

Výmčra 
[m2] 

% Pacht [Kč] 

část 

využití omá 

využití orná 

344 1 0 5 0 10 002 47 800 6 078 2,2 639,16 

345 0 0 5 0 10 002 47 800 6 424 2,2 675,55 

346 0 0 5 0 10 002 47 800 1 658 2,2 174,36 

347 0 0 5 0 10 002 47 800 1 935 2,2 203,48 

348 0 0 5 0 10 002 47 800 2 733 2,2 287,40 

349 0 0 5 0 10 002 47 800 6 974 2,2 733,39 

352 0 0 5 0 10 002 47 800 2 287 2,2 240,50 

377 0 0 5 0 10 002 47 800 137 2,2 14,41 

384 0 0 5 0 10 002 47 800 3 156 2,2 331,88 

387 1 0 5 0 10 002 47 800 1 698 2,2 178,56 

387 2 0 5 0 10 002 47 800 1 773 2,2 186,45 

388 0 0 5 0 10 002 47 800 4 169 2,2 438,41 

389 0 0 5 0 10 002 47 800 1478 2,2 155,43 

390 0 0 5 0 10 002 47 800 1 478 2,2 155,43 

398 0 0 5 0 10 002 47 800 11 345 2,2 1 193,04 

399 0 0 5 0 10 002 47 800 70 2,2 7,36 

400 0 0 5 0 10 002 47 800 10 266 2,2 1 079,57 

402 0 0 5 0 10 002 47 800 108 2,2 11,36 

407 0 0 5 0 10 002 47 800 128 2,2 13,46 

408 0 0 5 0 10 002 47 800 10 361 2,2 1 089,56 

416 1 0 5 0 10 002 47 800 7 992 2/2 840,44 

421 2 0 5 0 10 002 47 800 13 499 2,2 1 419,55 

421 3 0 5 0 10 002 47 800 4 329 2,2 455,24 

422 2 0 5 0 10 002 47 800 .162 2y2 17,04 

423 0 0 2 7 10 002 47 800 4 5587" 2,2 479,32 

423 0 0 5 0 10 002 47 800 22/ 2,2 2,31 

424 1 0 2 7 10 002 47 800 8 230 2,2 865,47 

424 1 0 5 0 10 002 47 800 5 227 / 2,2 549,67 

424 2 0 5 0 10 002 47 800 3 781 2,2 397,61 

424 3 0 5 0 10 002 47 800 6 511 2,2 684,70 

424 4 0 5 0 10 002 47 800 4 052—, 2/2 

5 247/ 2/2 

426,63 

424 5 0 5 0 10 002 47 800 551,77 

434 

'438 
0 0 5 2 10 002 47 800 637//2,2 66,99 

1 0 5 2 10 002 47 800 15 468 / 2,2 1 626,61 

447 2 0 5 0 10 002 47 800 1 565 2,2 164,58~ 

456 0 0 5 0 10 002 47 800 4 823 2£ 507,19 

L.456 4 0 2 7 10 002 47 800 2 264 , 2,2 238,08 

461 0 1 5 0 10 002 47 800 3 978 2,2 418,33 

461 0 2 5 0 10 002 47 800 1212 2,2 127,45 

464 0 0 5 0 10 002 47 800 1 870 , ' 2,2 196,65 

467 0 0 5 0 10 002 47 800 2 493/,2,2 262,16 

470 0 0 5 0 10 002 47 800 944 /'2,2 3 600/ 2,2 99,27 

472 1 0 2 11 10 002 47 800 378,58 

478 2 0 5 0 10 002 47 800 2 245 /’2J2 236,08 

479 1 0 5 0 10 002 47 800 132 273 / 2,2 13 909,83 

479 2 0 2 2 10 002 47 800 6 861Z 2,2 721,50 

479 2 0 5 0 10 002 47 800 17 689/. 2,2 1 860,18 

479 7 0 2 2 10 002 47 800 

3 585/,. 2,2 235/ 2,2 

377,00 

490 0 0 5 0 10 002 47 800 24,71 

505 0 0 2 14 10 002 47 800 3 793/ 2,2 398,87 

507 0 0 2 14 10 002 47 800 831/ 2,2 
87,39 Strana 2 

z 10 

 



Variabilní symbol: 6411535 

Datum tisku: 20.3.2015 

  

Uzavřeno: 

Účinná od: 
1.4.2015 

Roční pacht: 

291 726 Kč 

V/mouui i j^-rrvi 

Praha 4 Michle 

 

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV 

Cena za ha [Kč] 

Výměra 

[m2] 

% Pacht [Kč] 

532 0 0 5 0 10 002 47 800 2 847 2,2 299,39 

533 1 0 5 0 10 002 47 800 152 067 2,2 15 991,37 

533 2 0 5 0 10 002 47 800 1 187 2,2 124,82 

535 1 0 5 0 10 002 47 800 175 2,2 18,40 

536 1 0 2 2 10 002 47 800 5 420 2,2 569,97 

536 1 0 5 0 10 002 47 800 233 2,2 24,50 

541 2 0 5 0 10 002 47 800 40 2,2 4,21 

545 0 0 5 2 10 002 47 800 11 398 2,2 1 198,61 

546 0 0 5 0 10 002 47 800 3 504 2,2 368,48 

547 0 0 5 2 10 002 47 800 3 525 2,2 370,69 

556 0 0 5 0 10 002 47 800 6 272 2,2 659,56 

557 0 0 5 0 10 002 47 800 2 960 2,2 311,27 

560 0 0 5 0 10 002 47 800 2 842 2,2 298,86 

561 1 0 5 0 10 002 47 800 11 693 2,2 1 229,64 

566 0 0 5 0 10 002 47 800 5 503 2,2 578,70 

567 0 0 5 0 10 002 47 800 4 927 2,2 518,12 

569 0 0 5 0 10 002 47 800 568 2,2 59,73 

570 0 0 5 0 10 002 47 800 20 310 2,2 2 135,80 

572 0 0 5 0 10 002 47 800 4 500 2,2 473,22 

577 0 0 5 0 10 002 47 800 230 2,2 24,19 

583 1 2 5 0 10 002 47 800 64 2,2 6,73 

583 3 0 5 0 10 002 47 800 72 2,2 7,57 

623 0 0 5 0 10 002 47 800 7 995 2,2 840,75 

624 0 0 5 0 10 002 47 800 3 740 2,2 393,30 

627 0 0 5 0 10 002 47 800 137 2,2 14,41 

628 0 0 5 0 10 002 47 800 9 341 2,2 982,30 

629 0 0 5 0 10 002 47 800 7 440 2,2 782,39 

631 0 0 5 0 10 002 47 800 4 915 2,2 516,86 

632 0 0 5 0 10 002 47 800 403 2,2 42,38 

633 0 0 5 0 10 002 47 800 417 2,2 43,85 

634 0 0 5 0 10 002 47 800 295 2,2 31,02 

638 0 0 5 0 10 002 47 800 4 266 2,2 448,61 

642 0 0 5 0 10 002 47 800 227 2,2 23,87 

643 0 0 5 0 10 002 47 800 227 2,2 23,87 

645 0 3 5 0 10 002 47 800 9 859 2,2 1 036,77 

647 0 0 5 0 10 002 47 800 69 2,2 7,26 

655 0 2 5 0 10 002 47 800 t 350 2,2 141,97 

- 656 0 2 5 0 10 002 47 800 665 2,2 69,93 

662 0 0 5 0 10 002 47 800 4 526 2,2 475,95 

663 0 0 5 0 10 002 47 800 34 2,2 3,58 

698 0 2 5 0 10 002 47 800 620 2,2 65,20 

využití omá 812 0 0 2 14 10 002 47 800 1 869 2,2 196,54 

853 0 0 5 0 10 002 47 800 14 789 2,2 1 555,21 

864 0 0 5 0 10 002 47 800 263 2,2 27,66 

870 0 0 5 0 10 002 47 800 16 663 2,2 1 752,28 

872 0 0 5 2 10 002 47 800 1 014 2,2 106,63 

875 0 0 5 0 10 002 47 800 6 350 2,2 667,77 

879 0 0 5 2 10 002 47 800 21 2,2 2,21 

881 0 0 5 0 10 002 47 800 5 081 2,2 534,32 

882 0 0 5 0 10 002 47 800 1 633 2,2 171,73 

888 0 0 5 0 10 002 47 800 11 323 2,2 1 190,73 

Strana 3 z 10 



/r. řfloha k pachtovní smlouvě č, 64N15/35 

Variabilní symbol: 6411535 Uzavřeno: Roční pacht: 

1'01X11 X UXCUVJ 
k7»A«Wt 

Ohradní 1394/61 

Datum tisku: 20.3.2015 
  

Účinná od: 1.4.2015 291 726 Kč Praha 4 Michle 
 

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV 

Cena za ha [Kč] 

Výmčra % Pacht [Kč] 

[m2] 
 

896 0 0 5 2 10 002 47 800 86/ 2,2 9,04 
 

897 1 0 5 0 10 002 47 800 2 302' 2,2 242,08 
 

897 2 0 5 0 10 002 47 800 8 130/ 2,2 854,95 
 

898 19 0 2 2 10 002 47 800 990 / 2,2 104,11 
 915 0 2 5 0 10 002 47 800 4 675 / 2,2 491,62 

využití orná 931 1 0 2 14 10 002 47 800 1 398/ 2,2 147,01 

využiti orná 931 2 0 2 14 10 002 47 800 252/ 2,2 26,50 
 949 0 0 5 0 10 002 47 800 20 320/ 2,2 2 136,85 
 

973 1 0 5 0 10 002 47 800 90/ 2,2 9,46 

část 982 0 0 5 0 10 002 47 800 9 990 / 2,2 1 050,55 
 987 0 0 5 0 10 002 47 800 17 104 / 2,2 1 798,66 
 1 030 0 0 5 0 10 002 47 800 9 858 / 2,2 1 036,67 
 I 031 0 0 5 0 10 002 47 800 1270/ 2,2 133,55 
 1051 0 0 5 2 10 002 47 800 3 535 / 2,2 371,74 
 1 129 0 0 5 0 10 002 47 800 317 // 2,2 33,34 
 1 132 0 0 5 0 10 002 47 800 8 751/ 2,2 920,26 
 1 141 0 0 5 2 10 002 47 800 6 39L 2,2 672,08 
 1 156 0 0 5 0 10 002 47 800 140/ 2,2 14,72 
 1 158 0 0 5 0 10 002 47 800 2122 / 2,2 223,15 
 1 159 0 0 5 0 10 002 47 800 10 865 / 2,2 1 142,56 
 1 167 0 0 5 0 10 002 47 800 7 960/ 2,2 837,07 

využití omá 1 174 2 0 2 14 10 002 47 800 11 626/ 2,2 1 222,59 
 1 191 0 0 5 0 10 002 47 800 14 164 / 2,2 1 489,49 
 1 193 0 0 5 0 10 002 47 800 47/ 2,2 4,94 
 ! 201 0 0 5 0 10 002 47 800 76/ 2,2 7,99 
 

1210 0 0 5 0 10 002 47 800 15 952 ^ 2,2 1 677,51 
 1 227 1 0 5 7 10 002 47 800 16 940/ 2,2 1 781,41 
 1 227 2 0 5 7 10 002 47 800 16 937/ 2,2 1 781,09 
 1 257 0 0 5 7 10 002 47 800 331 / 2,2 34,81 
 

1298 1 0 5 0 10 002 47 800 2/ 2,2 0,21 
 1 298 /2

 0 5 0 10 002 47 800 20/ 2,2 2,10 

využití omá i 1 330^ 0 0 2 14 10 002 47 800 14 821J / 2,2 1 558,58 
 1 339 0 0 5 0 10 002 47 800 4 781 / 2,2 502,77 
 1 345 0 0 2 7 10 002 47 800 8 118 / 2,2 853,69 
 1 355 0 0 5 0 10 002 47 800 11 787 / 2,2 1 239,52 
 1 388 4 0 2 7 10 002 47 800 12 620 / 2,2 1 327,12 
 1434 0 0 5 0 10 002 47 800 2 412 v /2,2 253,65 
 t 446 0 0 5 0 10 002 47 800 1 899 / 2,2 199,70 
 1 449 1 0 5 0 10 002 47 800 830/ 2,2 87,28 
 -1 461 0 1 5 0 10 002 47 800 1 657 y 2,2 174,25 
 1 482 0 0 5 0 10 002 47 800 6 048 / 2,2 636,01 
 1 490 0 0 5 0 10 002 47 800 2 573/ 2,2 270,58 
 1 497 0 0 5 0 10 002 47 800 950 y 2,2 99,90 
 1 506 0 0 5 0 10 002 47 800 5 463 A 2,2 574,49 
 1 508 0 0 5 0 10 002 47 800 3 338 /,2,2 351,02 
 1 588 2 0 2 7 10 002 47 800 1553/2,2 268,47 
 1 664 0 0 2 7 10 002 47 800 24 917 / 2,2 2 620,27 
 ll 1701 1 0 2 7 10 002 47 800 29 567/ 2,2 3 109,27 
 1 783 0 0 5 0 10 002 47 800 406 /y 2,2 42,69 
 1 784 0 0 5 0 10 002 47 800 4 895 y .2,2 514,76 
 1 788 0 0 5 2 10 002 47 800 381 / 2,2 40,07 

Strana 4 z 10 



Variabilní symbol: 6411535 Uzavřeno: Roční pacht: Ohradní 1394/61 

Datum tisku: 20.3.2015 Účinná od: 1.4.2015 291 726 Kč Praha 4 Michle 

Katastr Parcela / DU Skup. Kultura 

Číslo LV Cena za ha [Kč] 

Výměra % Pacht (Kč] 

[m2] 
 

1789 0 0 5 0 10 002 47 800 5 161'/ 2,2 542,73 
 

1 794 0 0 5 0 10 002 47 800 317 // 2,2 33,34 
 

i 796 0 0 5 0 10 002 47 800 8 485/ 2,2 892,28 
 

1 797 0 0 5 2 10 002 47 800 960 */ 2,2 100,95 
 1799 0 0 5 2 10 002 47 800 8 848'/ 2,2 930,46 
 

1 800 0 0 5 2 10 002 47 800 1475/ 2,2 155,11 

využití omá 1 801 0 0 2 14 10 002 47 800 33 933/ 2,2 3 568,39 
 

1* 1 801 0 0 5 0 10 002 47 800 2 578 / 2,2 271,10 
 1 1806 0 0 5 0 10 002 47 800 1 190'' / 2,2 125,14 
 

1 810 0 0 5 0 10 002 47 800 64 v'/ 2,2 6,73 
 

1 818 0 0 5 0 10 002 47 800 3 847/ 2,2 404,55 
 

1 819 0 0 5 0 10 002 47 800 634 A 2,2 66,67 
 

1 833 0 0 5 0 10 002 47 800 915 / 2,2 96,22 
 1 835 0 0 5 0 10 002 47 800 2 023//2,2 212,74 

využití omá 1 840 0 0 2 14 10 002 47 800 1968 / 2,2 206,95 

využití omá 4 1 846 0 0 2 14 10 002 47 800 13 736/ 2,2 1444,48 
 1 848 0 0 5 0 10 002 47 800 2 480/ 2,2 260,80 
 1 849 0 0 5 2 10 002 47 800 7 158 ' 22 752,74 
 1 850 0 0 5 2 10 002 47 800 7 159 y 2,2 752,84 
 1 851 0 0 5 0 10 002 47 800 13 459 / 2,2 1 415,35 
 1 852 0 0 5 2 10 002 47 800 2 904 / 22 305,38 
 1 870 0 0 5 0 10 002 47 800 71'/2,2 7,47 
 1 871 0 0 5 0 10 002 47 800 870 / 2,2 91,49 
 

1 880 0 0 5 0 10 002 47 800 2 05 V 22 215,68 
 1 885 0 0 5 0 10 002 47 800 1 014"' 2,2 106,63 
 1 896 0 0 5 0 10 002 47 800 125 2,2 13,15 
 1 897 0 0 5 2 10 002 47 800 9217 22 96,85 
 1 900 0 0 5 2 10 002 47 800 4 257/ 22 447,67 
 1 913 0 0 5 2 10 002 47 800 2 329//2,2 244,92 
 1 927 0 0 5 0 10 002 47 800 1 188 ý 2,2 124,93 
 

1 930 0 0 5 0 10 002 47 800 2 231/ 2,2 234,61 

využití omá ( 1 937 0 0 2 14 10 002 47 800 22 589s// 22 2 375,46 
 1941 0 0 5 0 10 002 47 800 2 305/ 2,2 242,39 
 1 953 0 0 5 0 10 002 47 800 4 069 •/ 22 427,90 
 1 956 0 0 5 0 10 002 47 800 2 032 2,2 213,69 
 1 978 0 0 5 0 10 002 47 800 4 455 // 2,2 468,49 
 

1 979 0 0 5 0 10 002 47 800 15 539/ 2,2 1 634,08 

využití omá 1 982 1 0 2 14 10 002 47 800 24 161 A 2,2 2 540,77 

využití omá 4 1 982 2 0 2 14 10 002 47 800 10 396 A 22 1 093,24 

využití omá 1 986 0 0 2 14 10 002 47 800 61 737 A 2,2 6 492,26 
 

1 987 0 0 2 7 10 002 47 800 6 049/ 22 636,11 

využití omá 2 051 1 0 2 14 10 002 47 800 39 867/ 22 4 192,41 
 2 051 2 0 2 2 10 002 47 800 749/ ^2,2 78,76 
 2 083 1 0 2 7 10 002 47 800 5 706/ 2,2 600,04 

využití omá 2 117 0 0 2 14 10 002 47 800 26 462 -V 2,2 2 782,74 
 

2 218 0 0 5 0 10 002 47 800 281 A 2,2 29,55 
 2 219 0 0 5 0 10 002 47 800 25 733 V 2,2 2 706,08 
 

2 220 0 0 5 0 10 002 47 800 47 202/. 2,2 4 963,76 
 

2 221 0 0 5 0 10 002 47 800 8 373/ , 2,2 880,50 
 

2 224 0 2 5 0 10 002 47 800 122/ 2,2 12,83 
 2 230 0 0 5 0 10 002 47 800 5 547 / 2,2 583,32 

Strana 5 z 10 



^Příloha k pachtovní smlouvě C. 64JM5/J5 

VambiM symbol: 6411535 Uzavřeno: Roční pacht: 

Datum tisku: 20.3.2015 __________ Účinná od: 1.4,2015 291 726 Kč 

X U&lll X VAUXV.J 

Ohradní 

1394/61 Praha 4 

Michle Katastr Parcela / : Díl Skup. Kultura Číslo LV 

Cena za ha [Kč] 

Výmčra % Pacht [Kč] 

[m2] 
 

2 231 0 0 5 0 10 002 47 800 8 172 '' 2,2 859,37 
 2 235 0 0 5 0 10 002 47 800 8 130" 2,2 854,95 
 

2 253 5 0 2 2 10 002 47 800 18 328 2,2 1 927,37 
 

2 253 16 0 2 2 10 002 47 800 12 187/ 2,2 1 281,58 
 

2 253 17 0 2 2 10 002 47 800 5 657 / 2,2 594,89 
 

2 286 0 0 5 0 10 002 47 800 1 194/ 2,2 125,56 
 

2 287 0 0 5 0 10 002 47 800 4 880/ 2,2 513,18 
 

2 289 0 0 5 2 10 002 47 800 9 603 ' 2,2 1 009,85 
 

2 290 0 0 5 2 10 002 47 800 4 481> 2,2 471,22 
 2 291 0 0 5 2 10 002 47 800 4 597/ 2/2 483,42 
 2 293 0 0 5 2 10 002 47 800 399 v 2,2 41,96 
 2 295 0 0 5 0 10 002 47 800 885 / 2,2 93,07 
 2 296 0 0 5 0 10 002 47 800 2 449/, 2,2 257,54 
 2 308 0 0 5 0 10 002 47 800 2 880/ 2,2 302,86 
 

2314 0 0 5 2 10 002 47 800 104/ 2,2 10,94 
 

2317 0 0 5 0 10 002 47 800 6 795 /. 2,2 714,56 
 

2 320 0 0 5 0 10 002 47 800 4 704 A'2,2 494,67 
 

2 322 0 0 5 0 10 002 47 800 7 427 // 2,2 781,02 
 2 327 0 0 5 0 10 002 47 800 4 100/42,2 431,16 
 2 328 0 0 5 0 10 002 47 800 4 391 / 2,2 461,76 
 2 329 0 0 5 0 10 002 47 800 71 / 2,2 7,47 
 2 332 0 0 5 2 10 002 47 800 8 326 4/2,2 875,56 
 2 333 0 0 5 2 10 002 47 800 557 / 2,2 58,57 
 2 334 0 0 5 0 10 002 47 800 4 622 v/2,2 486,05 

využití omá 2 345 2 0 2 14 10 002 47 800 657 4 2,2 69,09 
 2 348 2 0 5 0 10 002 47 800 685 4 2,2 72,03 
 2 349 2 0 5 0 10 002 47 800 1 410 A 2,2 148,28 
 2 356 0 0 5 0 10 002 47 800 2 549 //2,2 268,05 
 2 360 0 0 5 0 10 002 47 800 571 4,2,2 60,05 
 2 364 0 0 5 0 10 002 47 800 3 075 //2,2 323,37 
 2 367 0 0 5 0 10 002 47 800 7 179 //2,2 754,94 
 2 368 0 0 5 0 10 002 47 800 4 154 / 2,2 436,83 
 2 370 0 1 5 0 10 002 47 800 3 820 vA 2,2 401,71 
 2 376 1 0 5 0 10 002 47 800 2 787 4 2,2 293,08 
 2 376 2 0 2 7 10 002 47 800 3 710 4 2,2 390,14 
 2 376 3 0 5 0 10 002 47 800 669 4 2,2 70,35 
 2 379 0 1 5 0 10 002 47 800 7864 2,2 82,66 
 2 384 0 0 5 0 10 002 47 800 3 303 4 2,2 347,34 
 2 387 0 0 5 0 10 002 47 800 4 539/ 2,2 477,32 
 2 388 0 0 5 0 10 002 47 800 812// 2,2 85,39 
 2 389 0 0 5 0 10 002 47 800 24fi/ 2,2 25,24 
 2 390 0 1 5 0 10 002 47 800 28 > 2,2 2,94 
 2 390 0 2 5 0 10 002 47 800 89/ , 2,2 93,70 
 2 403 0 0 5 0 10 002 47 800 7 142/ 2,2 751,05 
 

2 405 0 1 5 0 10 002 47 800 11' 2,2 1,16 
 2 405 0 2 5 0 10 002 47 800 6 641/ 2,2 698,37 
 2 406 0 0 5 0 10 002 47 800 720/ 2,2 75,72 
 2 407 0 0 5 0 10 002 47 800 5 801.4 2,2 610,03 
 2410 0 0 5 0 10 002 47 800 340 4 2,2 35,75 
 2412 0 0 5 0 10 002 47 800 3 090 4 2,2 324,94 
 2 470 0 0 5 0 10 002 47 800 1 186/ 2,2 124,72 

 

Strana 6 z 10 



ha k pachtovní smlouvě c. MIN 15/35 

IňKiasfeilni symbol: 6411535 Uzavřeno: Roční pacht 

Daíum tisku: 20.3.2015 Účinná od: 1.4.2015 291 726 Kč 

&, A VUAtAVjp 
v^«A < wa 

Ohradní 1394/61 

Praha 4 Michle 
Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura 

Číslo LV Cena za ha [Kč] 

Výmčra % Pacht [Kč] 

[m2] 
 

2 472 0 0 5 0 10 002 47 800 2 227/ 2/2 234,19 
 

2 473 0 0 5 0 10 002 47 800 1 059 ^ 2,2 111,36 
 

2 474 0 0 5 0 10 002 47 800 60P 2,2 63,20 
 2 475 0 0 5 0 10 002 47 800 507/ 2,2 53,32 
 2 476 0 0 5 0 10 002 47 800 2 750 ' / 2,2 289,19 
 

2 477 0 0 5 0 10 002 47 800 3 051 ' 2,2 320,84 
 

2 480 0 1 5 0 10 002 47 800 315 Y 2,2 33,13 
 2 480 0 2 5 0 10 002 47 800 2 946^ ' 2,2 309,80 
 

2 481 0 0 5 0 10 002 47 800 2 971 2,2 312,43 
 

2 482 0 0 5 0 10 002 47 800 5 396 / 2,2 567,44 
 

2 483 0 0 5 0 10 002 47 800 306 . 2,2 32,18 
 2 484 0 0 5 0 10 002 47 800 289 / 2,2 30,39 
 

2 487 0 0 5 0 10 002 47 800 255 / 2,2 26,82 
 

2 489 0 0 5 0 10 002 47 800 991 / 2,2 104,21 
 

2 490 0 0 5 0 10 002 47 800 1 264 / 2,2 132,92 
 2 491 0 0 5 0 10 002 47 800 3 187 / 2,2 335,14 
 

2492 0 0 5 0 10 002 47 800 374 / 2,2 39,33 
 

2 494 0 0 5 0 10 002 47 800 2 219/ 2,2 233,35 
 

2 495 0 0 5 0 10 002 47 800 803 ^ 2,2 84,44 
 

2 496 0 0 5 0 10 002 47 800 816/ 2,2 85,81 
 2 497 0 1 5 0 10 002 47 800 375/ 2,2 39,44 
 2 497 0 2 5 0 10 002 47 800 2 207/ 2,2 232,09 
 2 499 0 0 5 0 10 002 47 800 180/ 2,2 18,93 
 

2 500 0 1 5 0 10 002 47 800 1 905 7 2,2 200,33 
 2 500 0 2 5 0 10 002 47 800 8 338/ 2,2 876,82 
 2 503 0 1 5 0 10 002 47 800 380 / 2,2 39,96 
 2 503 0 2 5 0 10 002 47 800 1 969/ 2,2 207,06 
 2 506 0 0 5 0 10 002 47 800 4 980/. 2,2 523,70 

využití omá 2 555 1 0 2 14 10 002 47 800 4 871 7 2,2 512,23 
 

2 641 0 0 5 0 10 002 47 800 324/ 2,2 34,07 
 2 647 0 0 5 0 10 002 47 800 856/ 2,2 90,02 
 2 648 0 0 5 0 10 002 47 800 392/ 2,2 41,22 
 

2 663 0 0 5 0 10 002 47 800 6 0 8 2 , 2  63,94 
 

2 664 0 0 5 0 10 002 47 800 464' 2,2 48,79 
 

2 665 0 2 5 0 10 002 47 800 6 168/ 2,2 648,63 
 

2 670 0 0 5 0 10 002 47 800 104/ 2,2 10,94 
 2 671 0 0 5 0 10 002 47 800 2377 2,2 24,92 
 2 672 0 0 5 0 10 002 47 800 2707 2,2 28,39 
 2 690 1 2 5 0 10 002 47 800 2437 2,2 25,55 
 2 691 1 2 5 0 10 002 47 800 33 720 7 2,2 3 546,00 

využití omá 2 691 6 0 2 14 10 002 47 800 1 310/ 2,2 137,76 
 2 691 8 0 2 7 10 002 47 800 6 058' 2,2 637,06 
 2 693 0 0 5 0 10 002 47 800 2 237/ 2,2 235,24 
 2 704 0 1 5 0 10 002 47 800 12Z. 2,2 13,36 
 2 704 0 2 5 0 10 002 47 800 102 / 2,2 10,73 
 2 705 0 0 5 0 10 002 47 800 165' 2,2 17,35 
 

2 706 0 0 5 0 10 002 47 800 1601/ 2,2 168,36 
 

2 707 0 0 5 0 10 002 47 800 867 /,2,2 91,17 
 2 708 0 0 5 0 10 002 47 800 583/ 2,2 61,31 
 2713 0 0 5 0 10 002 47 800 18 528/ 2,2 1 948,40 
 2718 1 0 

5 0 10 002 
47 800 6 460/ 2,2 679,33 

Strana 7 z 10 



rx lUUXia A jpavutv# T UA 

Vadairilm symbol: 6411535 

Datom tisku: 20.3.2015 

19JULAA
WM V 

Uzavřeno: Roční pacht: 

Účinná od: 1.4.2015 291 726Kč 

Ohradní 1394/61 

Praha 4 Michle 

 

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura 

Číslo LV Cena za ha [Kí] 

Výměra % Pacht [Kčl 

[m2] 
 

2 719 0 0 5 0 10 002 47 800 954/ 2,2 100,32 
 

2 721 0 0 5 0 10 002 47 800 263‘/ y 2,2 27,66 
 

2 722 0 0 5 0 10 002 47 800 191/ 2,2 20,09 
 2 725 0 0 5 0 10 002 47 800 20 932/ 2,2 2 201,21 
 

2 736 0 0 5 0 10 002 47 800 450/ 2,2 47,32 
 

2 738 0 0 5 0 10 002 47 800 572 / 2,2 60,15 
 

2 739 0 0 5 0 10 002 47 800 417/ 2,2 43,85 
 2 754 2 1 5 0 10 002 47 800 6 086/ 2,2 640,00 
 

2 754 2 2 5 0 10 002 47 800 747 / 2,2 78,55 
 2 755 0 0 5 0 10 002 47 800 129 / 2,2 13,57 
 2 756 1 1 5 0 10 002 47 800 9 324/ 2,2 980,51 
 2 756 1 2 5 0 10 002 47 800 387/ 2,2 40,70 
 2 758 0 0 5 0 10 002 47 800 151/, 2,2 15,88 

využití omá 2 767 1 0 2 14 10 002 47 800 3 26£t-/ 2,2 343,77 

využití omá 2 769 1 0 2 14 10 002 47 800 7 830 /' 2,2 823,40 

využití omá 2 769 3 0 2 14 10 002 47 800 2 836 / 2,2 298,23 
 2 780 0 0 5 0 10 002 47 800 7 409/ 2,2 779,13 
 

2 806 0 0 5 0 10 002 47 800 4 933/ 2,2 518,75 
 

2 807 0 0 5 0 10 002 47 800 1270/ 2,2 133,55 
 

2 811 0 0 5 0 10 002 47 800 5 588 /.2,2 587,63 
 

2816 0 0 5 0 10 002 47 800 4 754 v/ 2,2 499,93 
 

2 821 2 0 5 0 10 002 47 800 1 549 / 2,2 162,89 

planimetr 2 828 1 0 5 0 10 002 47 800 1 326 / 2,2 139,44 
 2 835 0 1 5 0 10 002 47 800 290 / 2,2 30,50 
 2 837 0 1 5 0 10 002 47 800 579 v/ 2,2 60,89 
 2 838 0 1 5 0 10 002 47 800 574/ 2,2 60,36 
 2 839 0 1 5 0 10 002 47 800 8 547 / 2,2 898,80 

využití omá 2 849 0 0 2 14 10 002 47 800 1 802 / 2,2 189,50 

využití omá 2 853 2 0 2 14 10 002 47 800 3 633 / 2,2 382,05 

využití omá 2 859 1 0 2 14 10 002 47 800 57 964 / 2,2 6 095,49 

využití omá 2 936 0 0 2 14 10 002 47 800 3 938 / 2,2 414,12 
 2 951 0 0 2 7 10 002 47 800 52 580/ / 2,2 5 529,31 
 2 964 0 0 2 7 10 002 47 800 9 134 4 2,2 960,53 
 2 976 0 0 2 7 10 002 47 800 32 795/ 2,2 3 448,72 
 2 980 0 0 2 7 10 002 47 800 1610 / 2,2 169,31 

využití omá 2 984 1 0 2 14 10 002 47 800 61 520 / 2,2 6469,44 

využití omá 2 984 2 0 2 14 10 002 47 800 1 072 / 2,2 112,73 
 3 000 1 0 5 0 10 002 47 800 3 739 // 2,2 393,19 
 3000 2 0 5 0 10 002 47 800 560/ 2,2 58,89 
 3 000 3 0 5 0 10 002 47 800 246/ 2,2 25,87 
 3 001 0 0 5 0 10 002 47 800 1290/ 2,2 135,66 
 3 002 0 0 5 0 10 002 47 800 3 736 / 2,2 392,88 
 3 013 0 0 5 0 10 002 47 800 3 910/ 2,2 411,18 
 3 014 0 0 5 0 10 002 47 800 6 949_x 2,2 730,76 
 3 021 0 0 5 0 10 002 47 800 10 431/ . 2,2 i 096,92 
 3 021 19 0 2 2 10 002 47 800 2 319 / 2,2 243,87 
 

3 021 20 0 2 2 10 002 47 800 474 / 2,2 49,85 
 3 024 0 0 5 0 10 002 47 800 2 130 A 2,2 223,99 
 3 027 0 0 5 0 10 002 47 800 I2I9//2,2 128,19 
 3 028 0 0 5 0 10 002 47 800 2 316 // 2,2 243,55 
 3 031 0 0 5 0 10 002 47 800 1 077 Z 2,2 113,26 

Strana 8 z 10 



uzavřeno: Variabilní symbol: f>4ilb3b 

pafiim tiskli: ____ 20,3,2015 

uzavřeno: 

Účinná od: 1.4.2015 

JKoem pacni:  ------ — -----  

291 726 Kč Praha 4 Michle 

Katastr Parcela / Dfl Skap. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč] 
 ______________ [Kč] __________ [m2] _________________  

 
3 032 0 0 5 0 10 002 47 800 2110/ 2,2 221,89 

 
3 035 0 0 5 0 10 002 47 800 1 987/ 2,2 208,95 

 
3 036 0 0 5 0 10 002 47 800 1 869 ^ 2,2 196,54 

 
3 039 0 0 5 0 10 002 47 800 1924/ 2,2 202,33 

 
3 047 0 0 5 0 10 002 47 800 521^ 2,2 62,15 

 
3 048 0 0 5 0 10 002 47 800 1 604 '' 2,2 168,68 

 
3 049 0 0 5 0 10 002 47 800 1 155/ ,2,2 121,46 

 3 051 0 0 5 0 10 002 47 800 545 ./ 2,2 57,31 
 

3 052 0 0 5 0 10 002 47 800 982 ' 2,2 103,27 
 

3 053 0 0 5 0 10 002 47 800 563' 2,2 59,21 
 

3 070 0 0 5 0 10 002 47 800 SIS! '  2,2 553,35 
 

3 071 0 0 5 0 10 002 47 800 4 690 " 2,2 493,20 
 

3 075 0 0 5 0 10 002 47 800 4 996" 2,2 525,38 
 

3 077 0 0 5 0 10 002 47 800 6 337/ 2,2 666,40 
 3 115 0 0 5 0 10 002 47 800 2 230/ 2,2 234,51 
 3 126 0 0 5 0 10 002 47 800 2 960/ 2,2 311,27 
 

3 133 0 0 5 0 10 002 47 800 3 830 2,2 -402^6... 
 

3 145 0 0 5 0 10 002 47 800 2 467/ 2,2 259,43 
 

3 149 0 0 5 0 10 002 47 800 2 234 / 2,2 234,93 

využití omá 3 160 0 0 2 14 10 002 47 800 1259/ 2,2 132,40 
 3 161 0 0 5 0 10 002 47 800 5 391/ 2,2 566,92 
 

3 165 0 0 5 0 10 002 47 800 1 784 7 2,2 187,61 
 3 181 0 0 5 0 10 002 47 800 4 176 / 2,2 439,15 
 

3 182 0 0 5 0 10 002 47 800 2 345'/ 2,2 246,60 

využití omá 3 196 0 0 2 14 10 002 47 800 12 391/ 2,2 1 303,04 

využití omá 3 203 0 0 2 14 10 002 47 800 7 232/ 2,2 760,52 
 3 237 0 1 5 0 10 002 47 800 2 935/ 2,2 308,64 

využití omá 3 240 0 0 2 14 10 002 47 800 17 1787 2,2 1 806,44 
 3 242 0 0 5 0 10 002 47 800 60/ 2,2 6,31 
 3 243 1 0 2 7 10 002 47 800 63 114/ 2,2 6 637,07 
 3 246 0 0 5 0 10 002 47 800 903' 2,2 94,96 
 3 249 0 0 5 0 10 002 47 800 8 161/ 2,2 858,21 
 3 250 0 0 5 0 10 002 47 800 378// 2,2 39,75 
 3 254 0 0 5 0 10 002 47 800 3427 2,2 35,96 
 3 256 0 0 5 0 10 002 47 800 4 3907 2,2 461,65 
 3 260 0 0 5 0 10 002 47 800 7 028/ 2J2  739,06 
 3 263 0 0 5 0 10 002 47 800 320/ 2,2 33,65 
 3 270 0 0 5 0 10 002 47 800 388 / 2,2 40,80 
 3 272 0 0 5 0 10 002 47 800 3 855 ,42,2 405,39 
 3 276 0 0 5 0 10 002 47 800 3 642 / ,2,2 382,99 
 3 278 0 0 5 0 10 002 47 800 356_/ 2,2 37,44 
 3 283 0 0 5 0 10 002 47 800 183 ' 2,2 19,24 
 3 284 0 0 5 0 10 002 47 800 417 / 2,2 43,85 
 3 286 0 0 5 0 10 002 47 800 2 668 7 2,2 280,57 
 3 288 0 0 5 0 10 002 47 800 I9217 2»2

 202,01 
 3 296 0 0 5 0 10 002 47 800 327/ 2,2 34,39 
 3 297 0 0 5 0 10 002 47 800 1 949 / 2,2 204,96 

využití omá 3 310 0 0 2 14 10 002 47 800 2 488/ 2,2 261,64 
 3 315 0 0 5 0 10 002 47 800 3 928// 2,2 413,07 
 3 316 0 0 5 0 10 002 47 800 13 8854 2,2 1 460,15 
 3 321 0 0 5 0 10 002 47 800 514/ 2,2 54,05 

Strana 9 z 10 



 

Yanabiim symbol: 6411535 

Dačami tisku: 20.3.2015 

Uzavřeno: 

Účinná od: 1.4.2015 

Roční pacht 

291 726 Kč 

Ohradní 1394/61 

Praha 4 Michle 
 

Parcela / Díl Skup. Kultura 

číslo LV Cena za ha [Kč] 

Výmčra 

[m2] ,, 
% Pacht [Kč] 

 

3 325 0 0 5 0 10 002 47 800 539< 2,2 56,68 
 3 326 0 0 5 0 10 002 47 800 914, 2,2 96,12 
 

3 348 0 0 5 0 10 002 47 800 4 128 2,2 434,10 
 3 349 0 0 5 0 10 002 47 800 178 2,2 18,72 
 

3 350 0 0 5 0 10 002 47 800 410 2,2 43,12 
 3 351 0 0 5 0 10 002 47 800 5 129 2,2 53937 
 

3 354 0 0 5 0 10 002 47 800 11 844 2,2 1 245,52 
 3 355 0 0 5 0 10 002 47 800 562 2,2 59,10 
 

3 357 1 0 5 0 10 002 47 800 60 2,2 6,31 
 

3 357 2 0 5 0 10 002 47 800 111 2,2 11,67 
 

3 358 2 0 5 0 10 002 47 800 1 543 2,2 162,26 
 3 360 0 0 5 0 10 002 47 800 129 2,2 13,57 
 

3 370 0 0 5 0 10 002 47 800 6 313 2,2 663,88 
 3 376 0 0 5 0 10 002 47 800 2 140 2,2 225,04 
 

3 378 0 0 5 0 10 002 47 800 611 2,2 64,25 
 3 381 0 0 5 0 10 002 47 800 827 2,2 86,97 
 3 400 0 0 5 0 10 002 47 800 18311 2,2 1 925,58 
 3 410 0 0 5 0 10 002 47 800 396 2,2 41,64 

využití omá 3 410 2 0 2 14 10 002 47 800 480 2,2 50,48 
 3411 0 0 5 0 10 002 47 800 899 2,2 94,54 
 3 414 0 0 5 0 10 002 47 800 5 180 2,2 544,73 
 

3 415 0 0 5 0 10 002 47 800 1 559 2,2 163,94 
 3 417 0 0 5 0 10 002 47 800 3 793 2,2 398,87 
 3 418 0 0 5 0 10 002 47 800 171 2,2 17,98 
 3 419 0 0 5 0 10 002 47 800 755 2,2 79,40 
 3 420 v ,0 0 5 0 10 002 47 800 2 248 2,2 236,40 
 3 423 ' 0 0 5 0 10 002 47 800 3 834 2,2 403,18 
 3 426 0 0 5 0 10 002 47 800 1 196 2,2 125,77 
 3 427 0 0 5 0 10 002 47 800 71 2,2 7,47 
 3 429 0 0 5 0 10 002 47 800 2 843 2,2 298,97 
 3 430 1 0 5 0 10 002 47 800 9 472 2/2 996,08 
 3 431 0 0 5 0 10 002 47 800 644 2,2 67,72 
 3 436 0 0 5 0 10 002 47 800 3 122 2,2 328,31 
 3 441 0 1 5 0 10 002 47 800 1 702 2,2 178,98 
 3 441 0 2 5 0 10 002 47 800 3 107 2,2 326,73 
 3 443 0 0 5 0 10 002 47 800 3 482 2,2 366,17 
 3 446 0 0 5 0 10 002 47 800 207 2,2 21,77 
 3 447x 0 0 5 0 10 002 47 800 285 2,2 29,97 
 3 45a' 0 0 5 0 10 002 47 800 3 740 2,2 393,30 

využití omá 3 451/. 0 0 2 14 10 002 47 800 979 2,2 102,95 
 3 466/ 0 0 5 0 10 002 47 800 1 976 2,2 207,80 

využití omá 3 468 0 0 2 14 10 002 47 800 174- 2,2 18,30 
 3 4694 0 0 5 0 10 002 47 800 241 2,2 25,34 
 3 481/ 0 0 5 0 10 002 47 800 1 630 / 2,2 171,41 

,.. O š A 
>•"' *7- O ^ 
, , C3 'tj 

>' C H :r 

o c 

' O 
< ^ € 

O 

CO 
"O 

 

2 774 111 291 725,42 

CELKEM: 2 774111 291725 Kč 

Strana 10 z 10 

- ■ — 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12

